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Hvorfor MEGAKAOS? 

Hvorfor ikke? Jamenjegmener, hvorfor sætte vores lys under en skæppe? Jamendetjegmenerer,- 

Proff” lay-out, en herlig tegneserie, hele fire sider at tvære vores injurier ud på (og ingen til at 

cencurerer os). Er det ikke bare MEGA skønt? 

Og hvis man ser lidt på historien. Hvornår er den grå triste hverdag livet bare lidt op? Nordisk 

Fjer, Roms Ødelæggelse, TV-Avisen og Jordens snarlige undergang! KAOS længe leve! 

Det er rart at se at Erebors nyhedsblad, Nyhedsbladet endelige har anerkendt vores store 

indsats, men muligvis har de ret i, at Erebor er for lille til hele tre blade. Derfor ser vi nu frem 

til, at Monokeros og Nyhedsbladet nedlægges, så MegaKaos kan gøres til Erebors officielle 

organ (Vi burde være kvalificeret, dette blad er mindst seks måneder forsinket..!). 

Vores to første blade (MonoKaos og Tårnvagten) var blot et billigt forsøg på at gøre os 

morsomme på et par af vore konkurenters bekostning. Nu vil vi være voksne. Nu vil vi stå på 

egne ben. Nu vil vi gøre os morsomme på alles bekostning. 

Velkommen til vores nye blad, og ha' en fortsat modbydelig dag. 

En Afsløring! 

Mange har sikkert spurgt sig selv, hvem står bag dette blad. Det har vi også. Hvem er vi? 
Hvorfor er vi? Har God sat os på denne jord? Hvis 42 er det endegyldige svar på livet, 

universet og alt det der, hvem gider så at høre spørgsmålet? Hvorfor får jeg aldrig andet end 
regninger med posten? I et forsøg på at afdække svaret på blot ét af disse spørgsmål, vil vi nu 

bringe en AFSLØRING! 

Ok! Prøv nu at følge med; En går på HF. Næsten alle er medlemmer af Erebor. En ejer en 

Amiga (det gør en anden også). En spiller AD&D, de andre rullespil. En har gået til Karate 

(Uhhhh). En anden er mest til grise (de grynter så dejligt, siger han). Alle har vi to ben (vi har 

skam talt dem (der var én der ikke kunne tælle så langt, så måske har han flere)). Vi er alle af 

hankøn (hvad alle byens flotte piger (og grise) kan tale med om!). 

Hvis i stadig ikke kan gætte det, ja, så vasker vi vore hænder. Nu har vi gjort hvad vi kunne...



Lær dig selv at kende ! 

MegakKaos tilbyder dig denne enestående chance for at lære dig selv som rullespiller bedre at 
kende. Læs spørgsmålene og sæt ring om det svar der først falder dig ind. Læg derefter tallene 
sammen og se nederst på siden hvordan du klarede dig. 

Å : En underskøn og bly jomfru er truet af en grum drage. En ædel ridder iler til hendes 

hjælp, vil du ; 
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: Hjælpe ridderen. 
: Fremdrage popcorn og bajere. Nyde underholdningen. 
: Vente til ridderen har slagtet dragen, dræbe ridderen, og snuppe møen for dig selv. 

: Din gruppe kommer til en ny by, vil i ; 

: Finde arbejde som helte. 
: BZ'ette byens bank og kro. 
: Ofre børnene, voldtage kvinderne og sælge mændene som slaver. 

: Retarded Dungeons and Dragons er ; 

: Et sjovt og opbyggeligt rullespil. 
: Godt når bordet vipper. 
: Noget FYR! GQ fuck… %&!S romantisk..! 

: På en GameCon har du været så uforsigtig at melde dig til den varme mad, vil du ; 

: Anmelde kokken til sundhedsmyndighederne. 
: Spise maden (Vi er modige mænd uden frygt..!) 
: Spise kokken (..Med smag for det exotiske!) 

: Khulhuhu-Bissen tilbyder dig at være med i et af hans scenarier, vil du ; 

: Tilbyde ham dit nummer af Tårnvagten. 
: Miste 1D10 i Sanitypoints, blive sindsyg OG så spille med. 
: Tilbyde ham at spille Khulhuhu. 

Megakaos er ; 

MEGAKA0OS.. MonoKaos…. Monokeros. MONOKEPQ%X... Øhh, Hvabah?!? 
Et smagfuldt mesterværk, en stjerne på den danske rullespilshimmel, et givtigt indlæg i 

debatten, et håb hvor... 

3: Den mest slimede betændte underlødige Godsbespottende bladsmøre der nogensinde er 
udkommet (Fedt, vi bliver rørt til tårer over al den hjertelige ros, Ahhhhhkh suk!) 

10 + 17 = Du er en seriøs og intelligent rullespiller. Brænd dette blad, du er en trussel mod 

vores dårlige rygte. 
18 + 13 = Du har endnu meget at lære. Men du er ung, og du er på vej frem!.. 
14 + 13 = God ske lov! Jeg er ikke alene.



MAGISYSTEM TIL TOON 
Intet spil er perfekt uden magi. Toon kommer tæt på, men selv dette har mangler i så 
henseende. Og da forskellen på Toon og AD&D er minimel, har vi konverteret magireglerne 
fra sidstnævnte til førstnævnte. 
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V hoved” + arme” + ben 
  Antal formularer = 1+ - 

antal spiste tærter 

Hvorfor konsumering af tærter har betydning, vides ikke med sikkerhed. Adspurgt, svarede 
vores vismand, Professor Schånblaun, "Ich weis nicht for sure, aber ich think det er das 
tilsætningsståffer. Very Dångerous. Jah, very". 

Formularer: 

Nogle af formularernes præcise virkning skal findes ved terningekast, f.eks. 1D3, 1D6, 1D117 
0.S.V. 

Light - Troldmandens næse vil straks begynde at lyse. 

Magic Missile - Troldmanden vil straks stå med et objekt i højre hånd klar til kast; 1. En 
kagerulle, 2. En armbolt, 3. En støvle, 4. EFs Forordning vedr. Bananimport. 

Invisibility - Troldmanden får straks i sin besiddelse et viskelæder (ACME Rapid Kill 600). 

Fireball - Troldmanden kan kaste en ildkugle (eller er det den hvor han bliver til en ildkugle? 
Hhmmmm !?). 

Levitate - Mageren udstyres med en ballon (nogen der har en slangebøsse”). 

Fly - Som ovenstående, men han får ogse en ventilator (Aktionsradius er begrænset til 
ledningens længde (ACME Forlængerledning anbefales)). 

Monster Summoning - Et skrækkeligt uhyre fremkommer ved denne formular; 1. din 
svigermor, 2. En kontigentopkræver fra Erebor, 3. Din chef, 4. afguden ODDS. 

Animate Dead - Den døde bliver forvandlet til en marionetdukke under troldmandens kontrol 

(men kun i tre minutter, naturligvis). 

Teleport - Troldmanden får en flybillet (men der er altid 50% chance for at han ender i Nedre 
Langbortistan). 

Teleport Wo Error - Troldmanden får en flybillet MED pladsreservation (så er han sikker på 
at han ender i Nedre Langbortistan). 

Powerword Kill - fra 4566.22 meters højde falder der ; 1. et bjerg, 2. 1D117 golfbolde, 3. to 
bjerge, 4. en hval og en pitunia, 5. tre bjerge. 

Charm Person - Troldmanden får en Marilyn Monroe maske og en flaske ACME Deoderent 
eller et Clark Gable overskæg med tilhørende ACME Superlim. 

Wish - Troldmanden står straks ved siden af en ønskebrønd (desværre står den eneste ægte 
Autoriserede ACME Ønskebrønd i Nedre Langbortistan). 

Denne artikel var sponsoreret af ACME Postordre.



Nurgle”s Corner 

Hej Nurgle! 

I jeres overfede blad - Tårnvagten havde i et alletiders scenarie,- Pigen i Skoven, som mine 
spillere har nogle problemer med. De har efter lang tids søgen fundet frem til Den Store Og 
Stygge Ulvs hus, men da de alle synger pivende falsk, nægter ulven at falde i'søvn. Hvad gør 
de? 

Benny. 

Kære Benny. 

Dine helte må i så fald falde på knæ og bede for deres kære mor. Thi, da vil God i sin godhed 
sende to engle med harpe og basun, og de skal nok få skovlen under svinet (det er altså en ulv. 
red). 

Nurgle 

Monokeros Vs Unibank 

De indledende retsforhandlinger i sagen Monokeros Vs Unibank, om retten til at benytte 
enhjørninger i deres logoer, endte ifølge sikre kilder i håndegemæng, da redaktionen fra 
Monokeros, bevæbnet til tænderne med gummisværd og papskjolde, overfaldte repræsentanten 
fra Unibank, idet de råbte til den forsamlede folkemængde at God var på deres side. 
Om episoden vil indvirke på rettens afgørelse, vides først med sikkerhed, når ovennævnte 
redaktionære, efter mentalundersøgelse, atter slippes løs på den værgeløse offentlighed. 
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Fa ' Fm 
A : A 
S Fra vores udsendte medarbejder i landet Regama, den store troldmand Knud, har vi 2 
=> … fået næsten fuldstændige sikre forlydender om (Hvis han da for en gangs skylder 
a til at stole på) at den grusomme afgud ODDS er døende. eg 

aA ODDS er ikke faldet for nogle 10+ levels AD&(atter)D karakterers facistiske  å 
ma … fremfærd, ej er han faldet for andre guders svigefulde rænker. Rygterne sigeratnår 
Q — hans magt svinder, skyldes det det faktum at hans kultister (på nær kjøbenhavn  & 
då afdelingen) ikke laver seancer i regnvejr eller om søndagen. Ak ja, sådan kan det vÅ 
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Vi håber at se dig igen i 1993 i vores ekshibitionistiske og persiflagistiske blad,- MEGAKAOS 

International (vi ligger i øjeblikket i fusionsforhandlinger med Dragon og Aarhus Stifttidende, 

så det skal nok gå…


